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DIMENSIONEN

Bohlenstérke
InnenmaB
SockelmaB
GesamtmaB
Grundflache
Rauminhalt
Firsthohe

Seitenwandhdhe

Dachiiberstand uml.

DACH

Dachneigung
Dachflache

Dachbretter

TUR/ FENSTER

Doppeltiir (Vollglas)

Einzelfenster

40 mm
262x212 cm
270x220 cm
330x280 cm
5,9 m?

13,8 m?

279 cm

217 cm

30cm

19°+12°
10,2 m?

18 mm

133,7x186,7 cm

20x100 cm

(1 Stiick, Normalglas, feststehend)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzgl.)

18 mm

290x120x66 cm

720 kg

1 Rolle Dachpappe zu 15 m

5 VE Dachschindeln
Dachrinne

Kunststoff 421Bx anthrazit
Alu bis 300 cm mit 2 Fallrohren

V@

Finnhaus\\

Art. 540 320

Bornholm 40-A

mit Vollglas-Tur (Typ 3)

40 mm / 270x220 cm / 5,9 m?

€ [CJUAHRE &
GARANTIE &

Bornholm 40-B mit VoIIgIas-TEir (Typ 3)

Grundriss
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Weitere Info[mationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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