



Art. 540 320

Bornholm 40-A

mit Vollglas-Tür (Typ 3)

DIMENSIONEN

· 6	Bohlenstärke	40 mm
\Box	Innenmaß	262x212 cm
Ė	Sockelmaß	270x220 cm
	Gesamtmaß	330x280 cm
m²	Grundfläche	5,9 m ²
m ³	Rauminhalt	13,8 m³
	Firsthöhe	279 cm
	Seitenwandhöhe	217 cm
	Dachüberstand uml.	30 cm

DACH

Dachneigung	19° + 12°
Dachfläche	10,2 m ²
Dachbretter	18 mm

TÜR/ FENSTER

Doppeltür (Vollglas)	133,7x186,7 cm
Einzelfenster (1 Stück, Normalglas, fo	20x100 cm eststehend)

FUSSBODEN

Fußbodenbretter	18 mm	

VERPACKUNG

Paketabmessung	290x120x66 cm
Paketgewicht	720 kg

ZUBEHÖR (zzgl.)



1 Rolle Dachpappe zu 15 m 5 VE Dachschindeln **Dachrinne** Kunststoff 421Bx anthrazit Alu bis 300 cm mit 2 Fallrohren 40 mm / 270x220 cm / 5,9 m²



Grundriss

